

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br
Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

Quinta-Feira, 25 de Agosto de 2022

Página: 1

Edição Nº: 3071

HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico nº 84/2022**, que tem por objeto (Aquisição de móveis sob medida para serem instalados na sede do Conselho Tutelar. referente a Deliberação nº 107/2017 - CEDCA/PR), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo.

Proponente(s)	CNPJ	Lote Homologado	Valor R\$
ALESSANDRO SANFELIZ	42.634.460/0001-	01	12.000,00
	11		

PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de agosto de 2022

LAURINDO SPEROTTO Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br
Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

Quinta-Feira, 25 de Agosto de 2022

Página: 2

Edição Nº: 3071



Secretaria Municipal de Educação Céu Azul-Paraná

RESOLUÇÃO Nº 020/2022, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.

Revoga a Resolução nº 008/2020, de 06 de fevereiro de 2020.

Josiane Ines Hoger, Secretária de Educação do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as determinações constantes da Portaria nº 118, de 25 de junho de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico no dia 25 de junho de 2021, Edição de nº 2.752.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar e tornar sem efeito a Resolução nº 008/2020, de 06 de fevereiro de 2020, que Designava a Servidora **MICHELE CRISTIANE DA SILVA JANKOWSKI**, para exercer a função de SECRETÁRIA NA ESCOLA MUNICIPAL LEONCIO CORREIA, a partir de 25 de Agosto de 2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência nesta data.

Secretaria de Educação, 25 de agosto de 2022.

Josiane Inês Hoger Secretária Municipal de Educação Dec. nº 6.318/2021



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br Telefone: (45) 3121-1000 CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

Quinta-Feira, 25 de Agosto de 2022

Página: 3

Edição Nº: 3071



Secretaria Municipal de Educação Céu Azul-Paraná

RESOLUÇÃO Nº 021/2022, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.

Designa Servidor para exercer função de Secretário Escolar.

Josiane Inês Hoger, Secretária de Educação do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as determinações constantes da Portaria nº de 118/2021 de 25 de junho de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico no dia 25 de junho de 2021, Edição de nº 2.752.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor VALTER CLAUDIO DE OLIVEIRA, para exercer a função de SECRETÁRIO ESCOLAR na Escola Municipal Leôncio Correia, a partir de 25 de agosto de 2022, conforme Art. 24, Inciso IV, da Lei nº 624/2007 de 21/11/2007.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Secretaria de Educação, 25 de agosto de 2022.

Josiane Ines Hoger
Secretária Municipal de Educação
Dec. nº 6.318/2021